@ 742 Weddel/Hordorf - Schandelah - Cremlingen — Sickte =»

Reisebiiro Schmidt GmbH, Halchtersche StraRe 33, 38304 Wolfenbiittel,
#=7 oepnv@der-schmidt.de

=
@

(05331) 884 — 130

Kein Verkehr in den Schulferien. Am Ersten und Letzten Schultag nach Bedarf.

Fahrtnummer

742

742/3

742/5

742

742/5

Montag bis Freitag

7427

742/9 bzw.
745/1

742/11

742/13
bzw. 745/3

Verkehrsbeschrankung

S

S

S

S

Fahrzeug

T12

F / Tour

C /Tour

T13

G / Tour

D / Tour

A/ Tour

F / Tour

F / Tour

Anmerkung

99

99

99

99

99

99

99

Weddel Bahnhof

Weddel Breslaustral3e
Weddel Ahornallee

Weddel Schapener StralRe
Kl. Schoppenstedt Neeteweg
Cremlingen Stiller Winkel
Weddel Bauernstralle
Hordorf Sidring

Hordorf BackerstralRe
Hordorf Osterkamp

Hordorf Steinkamp
Schandelah Kirschberg
Schandela Hindenburgstral3e
Schandelah Westerbergstralle
Schandelah Sandbachstraflie
Schandelah Schule
Schandelah Bahnhof
Schandelah Wohld
Gardessen Funkstelle
Gardessen Miihlberg
Gardessen Im Meere
Gardessen Gartenstral3e
Abbenrode Mihlenweg
Abbenrode Ort

Schulenrode Ort
Schulenrode Veltheimer Str.
Klein Veltheim Muhlenanger
Klein Veltheim Gartenstral3e
Veltheim Kirchstral3e
Veltheim Stadtweg

Veltheim Am Mihlenberg

06:19
06:21
06:23
06:25

06:17

06:15

06:34
06:35

06:40

06:42

07:06
07:07
07:08
07:10
07:14
07:28
07:11

06:58

7:21

6:44

6:47
6:50
6:42
6:40

6:56
6:58
7:03
7:05

06:24
06:26

06:36
06.37

07:21

07:12

07:09
07:06
07.07

07:46

07:43
07:44
07:51

07:55
I
07:38
07:36
07:33
07:31/08:01
07:30/08:03
07:24
07:26
I

08:09
08:10
08:11
08:12
08:16
08:05
08:08

08:36

08:34
08:35
08:41

08:45

08:28
08:26
08:24
08:22
08:21
08:15
08:17

Hemkenrode Dorfstral3e
Hemkenrode Kalkwerk
Destedt Schulenroder Str.
Destedt Kalkofenweg
Destedt Im Landgraben
Destedt An der Unterburg
Destedt Am Lindenplatz
Cremlingen Ostdeutsche Str.
Cremlingen Im Dorfe
Cremlingen Emil-Berg StraRe
Cremlingen Neuer Weg
Cremlingen Im Rubenkamp.

06.38

7:12
7:11

7:14

06:43
06:44

06:29
06:32
06:31
06.30

07:03
07:04

07:02

07:00

06:59

07:17

07:19

08:08

Cremlingen Stiller Winkel

7:16

07:21

Neuerkerode
Ho6tzum Brunnenstralle

07:28

Hoétzum Kirche
Sickte Birkenweg
Sickte Schulen
Sickte Bahnhofstral3e

6.48*

07:23
|

7:23

(06:45)
(06:48)*

07:29

07:32
|

08:20
08:23

08:16
|

08:25
|

Giiltigab 17.08.2023 * ist schon der Linienweg der 740

Seite 1



mailto:oepnv@der-schmidt.de

@ 742 Weddel/Hordorf - Schandelah - Cremlingen — Sickte =»

Reiseblro Schmidt GmbH, Halchtersche Strafle 33, 38304 Wolfenbiittel,
@ (05331)884—130 #=7 oepnv@der-schmidt.de
Kein Verkehr in den Schulferien. Am Ersten und Letzten Schultag nach Bedarf.

S = nur an Schultagen 99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren.

Aktuelle Informationen zu Anderungen, Ausféllen oder Verkehrsstérungen erfahren Sie unter:

www.Der-Schmidt.de/oepnv-1/wichtige-linieninformation
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742 Sickte — Cremlingen - Schandelah — Hordorf - Weddel

Reisebliro Schmidt GmbH, Halchtersche StrafRe 33, 38304 Wolfenblittel,

=
@

(05331) 884 — 130 %7 oepnv@der-schmidt.de

Kein Verkehr in den Schulferien. Am ersten und letzten Schultag nach Bedarf.

Neu Neu Neu Neu Neu
Fahrtnummer TA21\7421| TA2] | 7421 | TA2 (| 7421|742 (| 7421|7421\ 742 1|742/1| 742|742 (| 742 | TA21 | TAZ ]| 7421 | 7421 |, o0
1 3 5 7 9 11 15 13 17 19 21 23 27 25 31 35 33 37
Verkehrsbeschréankung| S S S S S S S S S S S S S S S S S S S
Anmerkung 99 | 99 Fr | Fr | Fr | 99 | 99 | 99 | Fr | Fr | 99 99 “é‘; '\S‘; Mo-Do |Mo-Do
Sickte Birkenweg | |11:14|11:14 12:17| | |12:19 | [13.24]| 13:24 15:43
Sickte Schulen 11:10/11:10/11:10|11:40|11:40|11:40|12:15|12:15(12:15|12:40{12:40| 13:20 |13:20| 13:20 15:41|15:41| 15:41
Sickte BahnhofstraRe | [11:12|11:12 | | |12:17 | [13:22] 13:22
Sickte Apothekenweg 15:44
Ho6tzum Kirche 15:45
Hotzum Brunnenstralle 15:46
Klein Schoppenstedt  |;.1 | | 11:49 | |12:24] | |12:49 | |13:45] | 15:53
Neeteweg
Cremlingen Im Dorfe | | | | | | | [13:30| | 14:11 16:16
Cremlinge Im .
Riibenkamp | I | | | | | 1331 |
Cremlingen Neuer Weg | | [11:20{ | 12:23|12:58| | | | |
g{fm"”ge” Emil-Berg- | |10l | [11:47 12:25(12:56| | 12:47| | | [ 15:48| 15:49
Veltheim Am . . .
Mihlenberg | | |11:17 | | [12:22 | | |13:27
KI. Veltheim Am | | |11:21 11:48| | | [12:26 | | |13:31 15:54
Muihlenanger
Klein Veltheim . . .
GartenstraRe 12.52 | 14:17 15:53 16:22
\Veltheim Stadtweg | | [11:24 11:51| | | |12:29 12:54| | | ]13:34| 14:19 15:55| 15:56 | 16:24
Veltheim KirchstraBe | | [11:25 11:52| | | |12:30 12:55| | | 14:20 15:56| 15:57 | 16:25
Hemkenrode Kalkwerk | | [11:27 11:54| | | |12:32 12:57| | | ] 13:37 | 14:22 15:58| 15:59 | 16:27
Hemkenrode Dorfstralle| | | [11:28 11:55| | | |12:33 12:59| | | 13:38 | 14:23 15:59| 16:00 | 16:28
Destedt Im Landgraben | | | [11:29 11:56| | | |12:34 13:00| | | |13:35]| 14:24 16:00| 16:01 | 16:29
Destedt Schule [ | |11:30 11:57|12:46| | | | |
Destedt Am Lindenplatz| | [ I | |12:36 13:02| | | 1337 | 1406 16:02| 16:03 | 16:31
Destedt An der . . . :
Unterburg I { 11i32 I I 12i35 13:01 : : 13:37 14:25 16:01| 16:02 1222
Destedt Kalkofenweg '
Schulenrode Fliederweg| | | | | | | | 13:47
Schulenrode Ort | I [11:35 | I |12:42 12:50| | | | 14:15 15:51| 15:52 | 16:20
Schandelah Bahnhof | |11:48] | [11:53 | |12:46] | 13:14[13:38| | | | 14:39 16:16 | 16.44
Schandelah 14:41 |16:11 16:18 | 16:46
\Westerbergstr.
Schandelah 14:43 |16:13 16:20 | 16.48
Hindenburgstr.
Schandelah Schule | [12:50{ | |11:56 | (12:49| | |[13:10 13:41| | | 16:14 16:23
Schandelah Wohld | 1141 | 12:37| | [ 13:53 | | 14.47 |16:19 16:27 | 16:52
Schandelah Kirschberg | [12:43] | | | | | | | 14.45 (16:17 16:25 | 16:50
Gardessen Funkstelle | [12:39] | 12:39| | | 13:55| | | 14:49 (16:21 16:29 | 16.54
Gardessen Muhlenberg | [11:36| | | | | 13:57| | | 14:51 |16:23 16:31 | 16:56
Gardessen Im Meere | (12:34] | 12:41) | | 13.10|13:33 | | 14:34 |16:25 16:11 | 16.39
Gardessen | |11:32] | 12:43 | | 13:08/13:31| | | | 14:32 |16.27 16:09 | 16:37
Gartenstralle
Abbenrode Mihlenweg | [11:26| | | | | | | 13:40
Abbenrode Ort | |11:28] | | | | | | [13:42
Abbenrode Ortseingang| | | | | | ]12:38 13:04| | | | 14:28 16:04| 16:05 | 16:34
Hordorf BéckerstraBe [11:34] | | | (12:39 | |13:04 13:48| | | 16:08
\Weddel Schapener 11, 57| | | 11:57 | |12:32] | |12.57 | | 16:01
StralRe
Weddel BauernstraBe |11:22| | | 11:52 | |12:27{ | |12:52 | ]13:36 | 15:56
Weddel Bahnhof 11:23| | | 11:53 | |12:28| | [12.53 | 1337 | 15:57
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742 Sickte — Cremlingen - Schandelah — Hordorf - Weddel

Reisebiiro Schmidt GmbH, Halchtersche Straf3e 33, 38304 Wolfenblittel,
@ (05331)884—-130 #7 oepnv@der-schmidt.de

Kein Verkehr in den Schulferien. Am ersten und letzten Schultag nach Bedarf.

\Weddel BreslaustraRe (11:24| | | 11:54 | [12:29 | |12:54 | [13:38] | 15:58
Weddel Ahornallee 11:25) | [ 11:55 | |12:30f | |12:55 | ]13:39 | 15:59
Cremlingen Stiller

kel Ll L] | |13:34) |

S =nur an Schultagen 99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren.

Aktuelle Informationen zu Anderungen, Ausfallen oder Verkehrsstérungen erfahren Sie unter:

www.Der-Schmidt.de/oepnv-1/wichtige-linieninformation
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